
Ubytování válečných uprchlíků na HZ

Napsal uživatel Patrik Lange
Pátek, 11 Březen 2022 20:00 - Aktualizováno Neděle, 13 Březen 2022 15:59

V rámci humanitarní pomoci byla nabídnuta Hasičská zbrojnice registru volných ubytovacích
kapacit. Samostatné třetí patro je vyčleněno v případě oslovení kompetentními orgány. K
dočasné dispozi jsou ložnice, kuchyň s jídelnou, oddělené sociální zázemí a odpočinková 
místnost. Místnosti jsou plně vybaveny. K naplnění kapacity (max. 10 osob) došlo již v prvním
týdnu od poskytnutí nabídky. Nyní tedy prostory poskytují zázemí pro 4 dospělé, 5 dětí a 2 psy.
Výjezdová činnost jednotky tímto není nijak dotčena.

  

Co to je "Nouzové ubytování" 

  

Dočasné ubytování obyvatelstva postiženého mimořádnou událostí nebo  krizovou situací v
objektech, které pro ubytování osob nejsou určené a  běžně používané, ale jsou pro tento účel
dočasně upravené a vybavené  tak, aby splňovaly základní požadavky pro spánek, odpočinek a
hygienické  potřeby osob.

  

 1 / 1


